
KALENDARI I VEPRIMTARISË TË QENDRËS SË KARRIERËS DHE ALUMNIT 
Viti Akademik : 2023-2024 

Qendra e Karrierës dhe Alumni 

Romeo Terolli 

––
Nr. 

VEPRIMTARI SHTATOR  TETOR NËNTOR DHJETOR JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR  KORRIK  

1.  
Hartimi i planit të punës për vitin akademik 

2023 – 2024 

Hartimi i 
planit të 
punës 

Dorëzimi 
për miratim 
(Miratimi) 

      
  

 

2.  

SHËRBIME MATURANTË 

Shërbimi i mbështetjes së maturantëve para 

dhe gjatë pranimit në UK 

Këshillim Këshillim    Promovim Promovim     

Hartimi i Grafikut & Prezantimit i UK në 
shkollat e mesme të Qarkut Korçë 

    
Hartimi i 
Grafikut 

Prezatimi i UK 
Prezatimi 

i UK 
Prezatimi i 

UK 
   

Ditët e hapura në UK      Promovim Promovim Promovim    

3.  SHËRBIME STUDENTË ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

4.  Trajnime/ këshillime/ projekte ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

5.  

Asistencë për realizimin e instrumentave të 

kërkimit të një vendi pune 
 

∞ 
∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

Asistencë për realizimin e aplikimeve të 

studentëve në një program bashkëpunimi/ 

shkollë verore/ Intership 

∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

Takime periodike me Këshillin Studentor 

Zhvillimi i veprimtarive edukative/ 

kulturore/artistike 

∞ ∞ ∞ ∞  ∞ ∞ ∞ ∞  ∞ 

6.  

SHËRBIME ALUMNI 

Nxjerrja e të dhënave në database të 

studentëve dhe të diplomuarve (Alumni) 

 

  
∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

Nxjerrja e të 
dhënave 

  

Përditësimi i  databasës “punëdhënës”  
  

     
Plotësim me të 
dhëna të reja 

  

Dita “Alumni” në UNIKO  
  

      ∞  

7.  

VEPRIMTARI TË TJERA 

Përditësime të faqes Web 
  ∞   ∞   ∞  ∞ 

Pwrditwsimi i faqes zyrtare nw rrjetet 

sociale, njoftime 
∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

Takime me Biznese/ Organizata/ 

Institucione administrative për 

bashkëpunime 

∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

8.  Hartimi i Raportit Vjetor të QKA  

  

       
Dorëzimi i 

Raportit 
Vjetor QKA 

*Shënim: Në varësi të udhëzimeve të autoriteteve më të larta apo udhëzimeve të tjera organizimi i veprimtarive mund të ndryshojë në raport me kalendarin e mësipërm. 


